Uenu Five Star

https://piatti.menu
Via Marco Minghetti, 21, Rimini 1-47921, Italia, Italy

Il locale di Rimini offre 19 vari portate e bevande sul menu ad un prezzo medio di 6 €. Five Star € un ristorante
situato nella citta di Rimini, in via Marco Minghetti 21. Il locale ha ricevuto un punteggio di 84 dal nostro
aggregatore di recensioni online, lo Sluurpometro, che valuta le opinioni presenti sul web e restituisce un
punteggio percentuale di gradimento. Conosciuto per essere un luogo informale e adatto ai gruppi.
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Uenu Five Star

Yino
MARSALA

Specialita Di Pollo

POLLO JALFREZI 8€

Preparativi

PANINO KEBAB 4€

q lienti Utilizzali

AGLIO

Tebab

PIADINA KEBAB 4€
MAXI KEBAB 5€

[ ] [ ] [ ]
Categoria Di Ristorante
ITALIANO
MEDITERRANEO

PIZZA
POLLO

Menu

MENU COSCE DI POLLO
MENU CHICKEN SANCK WRAP
MENU ALI DI POLLO

Indiano
CHAPATI

NAAN ALL'AGLIO
POLLO TIKKA
NAAN

POLLO KORMA
POLLO AL CURRY

5€
4€
5€

8€
7€
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